
Anexa nr.22

la Documentatia standart nr.______

din 23 februarie 2022

Numărul  procedurii de achiziție                       din 02 februarie 2022

Denumirea  procedurii de achiziție

1 3 4 5 6 7

Lotul 6

34330000-9 BANDAJ ROATA W57151 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BANDAJ W117053 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 ROLA W99285 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 ROLA INTOARCERE W7654 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SURUB SUPORT W79998 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SUPORT CUTIT W198000 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PLACA ELIMINARE W45220 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PLACA RADERE W44639 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PLACA RADERE W43408 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PLACA RADERE W60117 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PLACA RADERE W44638 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SURUB W21899 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SAIBA W5271 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 EJECTOR CAUCIUC SCRAPER W104643 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 DIUZA APA W15827 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SITA W74328 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BOLT W8939 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 RELEU ELECTRIC W115899 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 COMUTATOR W144247 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 DEFLECTOR W99288 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SET GARNITURI W6395 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

Acord cadru
ocds-b3wdp1-MD-1643809216176

Specificarea tehnică 
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referinţă
Cod CPV Ţara de origine Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă
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34330000-9 CUPLA RAPIDA W103314 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUPLA W103309 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUPLA RAPIDA W103304 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUPLA W103299 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUPLA RAPIDA W103294 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUPLA W103289 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUPLA RAPIDA W103284 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUPLA W103279 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUPLA RAPIDA W103274 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SET FILTRE MOTOR W176421 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SET FILTRE HIDRAULICE W106569 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC W74332 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC W2500563 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC W5068 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU W147170 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU AER W147171 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SET FILTRE MOTOR W189278 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SET FILTRE HIDRAULICE W106520 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC W74332 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC W74334 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC W5068 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU AER W3181 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU AER W34310 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 ROATA W109638 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 POMPA COMBUSTIBIL W2064987 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BOBINA W192871 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 RELEU W29023 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BANDAJ ROATA W2138566 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 REDUCTOR W76491 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SET GARNITURI W55812 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN
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34330000-9 BUTON W144250 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FLANSA W144288 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CONTACTOR W144286 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CONTACT CU CHEIE W144265 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUTIT FREZAT ASFALT W 4/20 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUTIT FREZAT ASFALT W 6/20 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUTIT FREZAT BETON W 1-10/20 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUTIT FREZAT BETON W 1-13/20 Germania WIRTGEN
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 DUZA STROPIRE H394297 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 ELEMENT FILTRANT H281875 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU ULEI HIDRAULIC H1243160 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PERIE H2295331 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUREA H398470 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 TAMPON H1203843 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 AMORTIZOR H1465058 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 RULMENT H394335 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 INEL DISTANTIER H1407996 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 GARNITURA H1407910 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 GRESOR H210129 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 RULMENT H394327 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 GARNITURA H371424 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 INEL DISTANTIER H1407597 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SAIBA H358436 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PIULITA H394386 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SAIBA H1413694 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SIGURANTA H217603 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 RULMENT H394742 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 GARNITURA H1407929 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 GARNITURA H1407961 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

Rulou compactoare HAMM    
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34330000-9 BUTON H337889 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BUTON H282634 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BEC H231754 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 RAZ H1414976 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BOBINA H1246909 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 POMPA COMBUSTIBIL H2105737 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SUPORT MOTOR H2109076 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 TAMPON H2109080 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PIULITA H361763 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 POMPA APA H2335548 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SET FILTRE H2064161 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 NIPLU GRESARE H210145 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 TAMPON CAUCIUC H324353 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUPLAJ H593257 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 RULMENT H355011 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SET GARNITURI H341541 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 INTRERUPATOR H830917 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SIMERING H280402 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BLOC SUSTINERE H861359 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SUPORT H861367 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SITA H1212281 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PIULITA H1212273 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 TAMPON TAMBUR H354082 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-10 SURUB H213098 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SAIBA H1237616 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 RAZ H1466763 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BLOC SUSTINERE H845469 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 TAMPON H896985 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 REZERVOR APA H1459791 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU DECANTOR H250333 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN
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34330000-9 SET GARNITURI H1296469 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BLOC SUSTINERE H844942 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 GARNITURA H1233556 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 ARTICULATIE H1295462 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SURUB H1212753 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUREA H2043529 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CUREA TRANSMISIE H1213156 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 DUZA APA H1232762 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 VALVA MARS H852155 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SIGURANTA H1290827 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SEMERING H1298283 Germania HAMM
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SET REPARATIE BUNCAR V2031620 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CILINDRU V2026658 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 POMPA HIDRAULICA V9628251000 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 ARTICULATIE V9619300218 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BUCSA V9616310218 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 INEL SIGURANTA V9500300471 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SIGURANTA V9504320094 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BUCSA V4611122056 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 INEL V4617212512 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BUCSA V4611122053 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BUCSA V4611122055 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BUCSA V4611122054 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BOLT V2049637 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 BUCSA V2053890 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SURUB V2012088 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 OPTOCUPLOR V2460740020 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 POMPA APA V2013245 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FLUTURE SNEC V2030745 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

 Finisor  "Vogele Super 1603-1"
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34330000-9 SURUB V9520540931 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SAIBA V9550210125 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PIULITA V9500200934 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PLACA V4602437893 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PLACA V4602437891 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 TIJA METALICA V9610229302 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 STIFT V9506241481 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PLACA UZURA V2042535 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 REZISTENTA V2030148 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 CLEMA V3515080117 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SAIBA V9510646798 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SURUB V9506100933 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SET REPARATIE GRINDA V2051692 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SURUB V9506330933 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SURUB V9508300933 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PIULITA V9500080934 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PIULITA V9500060934 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 PLATBANDA V2031511 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SET GARNITURI V2048888 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 SET FILTRE V2037318 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC V9624541001 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC V9624531001 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU ULEI HIDRAULIC V9624251000 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU AER V1209590 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 FILTRU AER SECUNDAR V1209620 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

34330000-9 INTRERUPATOR V3515046001 Germania VOGELE
Sa corespunda in totalmente cu cerintele obligatori 

solicitate de catre Beneficiar

in conformitate cu caracteristile 

producatorului
conform EN

Semnat:                                           Numele, Prenumele:    IURIE GUTU      in calitate de: Administrator

Ofertantul:  WIRTGEN MOLDOVA   srl             Adresa:        Bd.Stefan cel Mare si Sfant, 64, of.180, Mun.Chisinau, Republica Moldova
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Anexa nr.23

la Documentatia standart nr.______

din 23 februarie 2022

Numărul  procedurii de achiziție                       ocds-b3wdp1-MD-1643809216176 din 02 februarie 2022

Denumirea  procedurii de achiziție

Suma Suma Termenul de Discount

fără TVA cu TVA livrare %

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lotul 6

Freze asfalt  WIRTGEN                   

34330000-9 BANDAJ ROATA W57151 buc. 11254,75 13505,70 0,00 0,00

34330000-9 BANDAJ W117053 buc. 11755,75 14106,90 0,00 0,00

34330000-9 ROLA W99285 buc. 7060,75 8472,90 0,00 0,00

34330000-9 ROLA INTOARCERE W7654 buc. 828,25 993,90 0,00 0,00

34330000-9 SURUB SUPORT W79998 buc. 547,50 657,00 0,00 0,00

34330000-9 SUPORT CUTIT W198000 buc. 3536,00 4243,20 0,00 0,00

34330000-9 PLACA ELIMINARE W45220 buc. 6419,50 7703,40 0,00 0,00

34330000-9 PLACA RADERE W44639 buc. 164,25 197,10 0,00 0,00

34330000-9 PLACA RADERE W43408 buc. 2177,75 2613,30 0,00 0,00

34330000-9 PLACA RADERE W60117 buc. 92,00 110,40 0,00 0,00

34330000-9 PLACA RADERE W44638 buc. 4,50 5,40 0,00 0,00

34330000-9 SURUB W21899 buc. 3450,75 4140,90 0,00 0,00

34330000-9 SAIBA W5271 buc. 2871,75 3446,10 0,00 0,00

34330000-9 EJECTOR CAUCIUC SCRAPER W104643 buc. 3232,25 3878,70 0,00 0,00

34330000-9 DIUZA APA W15827 buc. 3450,75 4140,90 0,00 0,00

34330000-9 SITA W74328 buc. 5,80 6,96 0,00 0,00

34330000-9 BOLT W8939 buc. 2,75 3,30 0,00 0,00

34330000-9 RELEU ELECTRIC W115899 buc. 5505,75 6606,90 0,00 0,00

34330000-9 COMUTATOR W144247 buc. 288,00 345,60 0,00 0,00

34330000-9 DEFLECTOR W99288 buc. 111,80 134,16 0,00 0,00

34330000-9 SET GARNITURI W6395 buc. 267,25 320,69 0,00 0,00

34330000-9 CUPLA RAPIDA W103314 buc. 415,60 498,71 0,00 0,00

Acord cadru

Piese de schimb pentru utilaj si mecanisme

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

Denumirea bunurilor 

2

Cod CPV
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)
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1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

34330000-9 CUPLA W103309 buc. 336,75 404,10 0,00 0,00

34330000-9 CUPLA RAPIDA W103304 buc. 3678,50 4414,20 0,00 0,00

34330000-9 CUPLA W103299 buc. 753,25 903,90 0,00 0,00

34330000-9 CUPLA RAPIDA W103294 buc. 868,25 1041,90 0,00 0,00

34330000-9 CUPLA W103289 buc. 6,50 7,80 0,00 0,00

34330000-9 CUPLA RAPIDA W103284 buc. 1157,75 1389,30 0,00 0,00

34330000-9 CUPLA W103279 buc. 833,50 1000,20 0,00 0,00

34330000-9 CUPLA RAPIDA W103274 buc. 3155,25 3786,30 0,00 0,00

34330000-9 SET FILTRE MOTOR W176421 buc. 3540,00 4248,00 0,00 0,00

34330000-9 SET FILTRE HIDRAULICE W106569 buc. 2520,00 3024,00 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC W74332 buc. 725,75 870,90 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC W2500563 buc. 1562,00 1874,40 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC W5068 buc. 428,00 513,60 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU W147170 buc. 530,00 636,00 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU AER W147171 buc. 550,50 660,60 0,00 0,00

34330000-9 SET FILTRE MOTOR W189278 buc. 1666,25 1999,50 0,00 0,00

34330000-9 SET FILTRE HIDRAULICE W106520 buc. 1905,00 2286,00 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC W74332 buc. 725,75 870,90 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC W74334 buc. 878,25 1053,90 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC W5068 buc. 430,00 516,00 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU AER W3181 buc. 865,50 1038,60 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU AER W34310 buc. 709,50 851,40 0,00 0,00

34330000-9 ROATA W109638 buc. 12680,00 15216,00 0,00 0,00

34330000-9 POMPA COMBUSTIBIL W2064987 buc. 4010,00 4812,00 0,00 0,00

34330000-9 BOBINA W192871 buc. 9748,50 11698,20 0,00 0,00

34330000-9 RELEU W29023 buc. 746,00 895,20 0,00 0,00

34330000-9 BANDAJ ROATA W2138566 buc. 12447,75 14937,30 0,00 0,00

34330000-9 REDUCTOR W76491 buc. 57291,25 68749,50 0,00 0,00

34330000-9 SET GARNITURI W55812 buc. 1798,75 2158,50 0,00 0,00

34330000-9 BUTON W144250 buc. 560,00 672,00 0,00 0,00

34330000-9 FLANSA W144288 buc. 71,50 85,80 0,00 0,00
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1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

34330000-9 CONTACTOR W144286 buc. 61,75 74,10 0,00 0,00

34330000-9 CONTACT CU CHEIE W144265 buc. 844,25 1013,10 0,00 0,00

34330000-9 CUTIT FREZAT ASFALT W 4/20 buc. 76,25 91,50 0,00 0,00

34330000-9 CUTIT FREZAT ASFALT W 6/20 buc. 89,50 107,40 0,00 0,00

34330000-9 CUTIT FREZAT BETON W 1-10/20 buc. 107,50 129,00 0,00 0,00

34330000-9 CUTIT FREZAT BETON W 1-13/20 buc. 116,50 139,80 0,00 0,00

Rulou compactoare HAMM   

34330000-9 DUZA STROPIRE H394297 buc. 131,50 157,80 0,00 0,00

34330000-9 ELEMENT FILTRANT H281875 buc. 390,75 468,90 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU ULEI HIDRAULIC H1243160 buc. 1895,75 2274,90 0,00 0,00

34330000-9 PERIE H2295331 buc. 239,50 287,40 0,00 0,00

34330000-9 CUREA H398470 buc. 419,00 502,80 0,00 0,00

34330000-9 TAMPON H1203843 buc. 6958,25 8349,90 0,00 0,00

34330000-9 AMORTIZOR H1465058 buc. 2471,75 2966,10 0,00 0,00

34330000-9 RULMENT H394335 buc. 270,00 324,00 0,00 0,00

34330000-9 INEL DISTANTIER H1407996 buc. 89,00 106,80 0,00 0,00

34330000-9 GARNITURA H1407910 buc. 500,50 600,60 0,00 0,00

34330000-9 GRESOR H210129 buc. 18,50 22,20 0,00 0,00

34330000-9 RULMENT H394327 buc. 192,00 230,39 0,00 0,00

34330000-9 GARNITURA H371424 buc. 102,50 123,00 0,00 0,00

34330000-9 INEL DISTANTIER H1407597 buc. 81,50 97,80 0,00 0,00

34330000-9 SAIBA H358436 buc. 31,00 37,20 0,00 0,00

34330000-9 PIULITA H394386 buc. 127,75 153,30 0,00 0,00

34330000-9 SAIBA H1413694 buc. 213,75 256,50 0,00 0,00

34330000-9 SIGURANTA H217603 buc. 50,50 60,60 0,00 0,00

34330000-9 RULMENT H394742 buc. 2058,25 2469,90 0,00 0,00

34330000-9 GARNITURA H1407929 buc. 476,25 571,50 0,00 0,00

34330000-9 GARNITURA H1407961 buc. 618,75 742,50 0,00 0,00

34330000-9 BUTON H337889 buc. 855,50 1026,60 0,00 0,00

34330000-9 BUTON H282634 buc. 818,25 981,90 0,00 0,00

34330000-9 BEC H231754 buc. 102,75 123,30 0,00 0,00
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1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

34330000-9 RAZ H1414976 buc. 439,25 527,09 0,00 0,00

34330000-9 BOBINA H1246909 buc. 10732,75 12879,30 0,00 0,00

34330000-9 POMPA COMBUSTIBIL H2105737 buc. 4534,50 5441,40 0,00 0,00

34330000-9 SUPORT MOTOR H2109076 buc. 4397,75 5277,30 0,00 0,00

34330000-9 TAMPON H2109080 buc. 4355,75 5226,90 0,00 0,00

34330000-9 PIULITA H361763 buc. 19,25 23,10 0,00 0,00

34330000-9 POMPA APA H2335548 buc. 4428,25 5313,90 0,00 0,00

34330000-9 SET FILTRE H2064161 buc. 4782,00 5738,40 0,00 0,00

34330000-9 NIPLU GRESARE H210145 buc. 27,25 32,70 0,00 0,00

34330000-9 TAMPON CAUCIUC H324353 buc. 444,00 532,80 0,00 0,00

34330000-9 CUPLAJ H593257 buc. 1862,25 2234,70 0,00 0,00

34330000-9 RULMENT H355011 buc. 1572,50 1887,00 0,00 0,00

34330000-9 SET GARNITURI H341541 buc. 4303,00 5163,60 0,00 0,00

34330000-9 INTRERUPATOR H830917 buc. 2784,00 3340,80 0,00 0,00

34330000-9 SIMERING H280402 buc. 392,00 470,40 0,00 0,00

34330000-9 BLOC SUSTINERE H861359 buc. 2468,00 2961,60 0,00 0,00

34330000-9 SUPORT H861367 buc. 2471,75 2966,10 0,00 0,00

34330000-9 SITA H1212281 buc. 44,75 53,70 0,00 0,00

34330000-9 PIULITA H1212273 buc. 36,50 43,80 0,00 0,00

34330000-9 TAMPON TAMBUR H354082 buc. 1160,50 1392,60 0,00 0,00

34330000-9 SURUB H213098 buc. 29,50 35,40 0,00 0,00

34330000-9 SAIBA H1237616 buc. 10,75 12,90 0,00 0,00

34330000-9 RAZ H1466763 buc. 1804,25 2165,10 0,00 0,00

34330000-9 BLOC SUSTINERE H845469 buc. 6104,00 7324,80 0,00 0,00

34330000-9 TAMPON H896985 buc. 5233,50 6280,20 0,00 0,00

34330000-9 REZERVOR APA H1459791 buc. 28660,75 34392,90 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU DECANTOR H250333 buc. 735,75 882,90 0,00 0,00

34330000-9 SET GARNITURI H1296469 buc. 634,00 760,80 0,00 0,00

34330000-9 BLOC SUSTINERE H844942 buc. 7288,50 8746,20 0,00 0,00

34330000-9 GARNITURA H1233556 buc. 82,75 99,30 0,00 0,00

34330000-9 ARTICULATIE H1295462 buc. 1414,00 1696,80 0,00 0,00
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1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

34330000-9 SURUB H1212753 buc. 45,00 54,00 0,00 0,00

34330000-9 CUREA H2043529 buc. 447,25 536,70 0,00 0,00

34330000-9 CUREA TRANSMISIE H1213156 buc. 592,50 711,00 0,00 0,00

34330000-9 DUZA APA H1232762 buc. 68,80 82,56 0,00 0,00

34330000-9 VALVA MARS H852155 buc. 18359,75 22031,70 0,00 0,00

34330000-9 SIGURANTA H1290827 buc. 160,25 192,30 0,00 0,00

34330000-9 SEMERING H1298283 buc. 2057,50 2469,00 0,00 0,00

 Finisor    "Vogele Super 1603-1"

34330000-9 SET REPARATIE BUNCAR V2031620 buc. 60599,50 72719,40 0,00 0,00

34330000-9 CILINDRU V2026658 buc. 2982,00 3578,40 0,00 0,00

34330000-9 POMPA HIDRAULICA V9628251000 buc. 21946,75 26336,10 0,00 0,00

34330000-9 ARTICULATIE V9619300218 buc. 95,00 114,00 0,00 0,00

34330000-9 BUCSA V9616310218 buc. 338,25 405,90 0,00 0,00

34330000-9 INEL SIGURANTA V9500300471 buc. 8,60 10,32 0,00 0,00

34330000-9 SIGURANTA V9504320094 buc. 8,60 10,32 0,00 0,00

34330000-9 BUCSA V4611122056 buc. 1567,50 1881,00 0,00 0,00

34330000-9 INEL V4617212512 buc. 1381,50 1657,80 0,00 0,00

34330000-9 BUCSA V4611122053 buc. 2376,00 2851,20 0,00 0,00

34330000-9 BUCSA V4611122055 buc. 1769,75 2123,70 0,00 0,00

34330000-9 BUCSA V4611122054 buc. 2125,00 2550,00 0,00 0,00

34330000-9 BOLT V2049637 buc. 7486,00 8983,20 0,00 0,00

34330000-9 BUCSA V2053890 buc. 1321,25 1585,50 0,00 0,00

34330000-9 SURUB V2012088 buc. 26,50 31,80 0,00 0,00

34330000-9 OPTOCUPLOR V2460740020 buc. 1988,00 2385,60 0,00 0,00

34330000-9 POMPA APA V2013245 buc. 10827,75 12993,30 0,00 0,00

34330000-9 FLUTURE SNEC V2030745 buc. 961,75 1154,10 0,00 0,00

34330000-9 SURUB V9520540931 buc. 107,00 128,40 0,00 0,00

34330000-9 SAIBA V9550210125 buc. 8,60 10,32 0,00 0,00

34330000-9 PIULITA V9500200934 buc. 14,00 16,80 0,00 0,00

34330000-9 PLACA V4602437893 buc. 7939,75 9527,70 0,00 0,00

34330000-9 PLACA V4602437891 buc. 7631,25 9157,50 0,00 0,00
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1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

34330000-9 TIJA METALICA V9610229302 buc. 195,00 234,00 0,00 0,00

34330000-9 STIFT V9506241481 buc. 8,60 10,32 0,00 0,00

34330000-9 PLACA UZURA V2042535 buc. 8075,00 9690,00 0,00 0,00

34330000-9 REZISTENTA V2030148 buc. 3840,00 4608,00 0,00 0,00

34330000-9 CLEMA V3515080117 buc. 11,60 13,92 0,00 0,00

34330000-9 SAIBA V9510646798 buc. 8,60 10,32 0,00 0,00

34330000-9 SURUB V9506100933 buc. 8,60 10,32 0,00 0,00

34330000-9 SET REPARATIE GRINDA V2051692 buc. 88168,00 105801,60 0,00 0,00

34330000-9 SURUB V9506330933 buc. 8,60 10,32 0,00 0,00

34330000-9 SURUB V9508300933 buc. 8,60 10,32 0,00 0,00

34330000-9 PIULITA V9500080934 buc. 8,60 10,32 0,00 0,00

34330000-9 PIULITA V9500060934 buc. 8,60 10,32 0,00 0,00

34330000-9 PLATBANDA V2031511 buc. 377,00 452,40 0,00 0,00

34330000-9 SET GARNITURI V2048888 buc. 1136,50 1363,80 0,00 0,00

34330000-9 SET FILTRE V2037318 buc. 7157,50 8589,00 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC V9624541001 buc. 2621,00 3145,20 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU HIDRAULIC V9624531001 buc. 2553,00 3063,60 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU ULEI HIDRAULIC V9624251000 buc. 295,75 354,90 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU AER V1209590 buc. 792,25 950,70 0,00 0,00

34330000-9 FILTRU AER SECUNDAR V1209620 buc. 610,60 732,72 0,00 0,00

34330000-9 INTRERUPATOR V3515046001 buc. 55,90 67,08 0,00 0,00

Ofertantul:  WIRTGEN MOLDOVA   srl             Adresa:        Bd.Stefan cel Mare si Sfant, 64, of.180, Mun.Chisinau, Republica Moldova

Semnat:                                           Numele, Prenumele:    IURIE GUTU      in calitate de: Administrator
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